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11.11.2009
23.01.2010
30.01.2010

30.01.2010
06.02.2010
10.02.2010
13.02.2010
13.02.2010
14.02.2010
14.02.2010
19.02.2010
20.02.2010
18.04.2010
09.05.2010
12.06.2010
13.06.2010
20.06.2010
19.09.2010

Fastnachtproklamation
SKTC-Sitzung

MCV Kindermaskenfest in der
Rheingoldhalle
Fastnachtsfahnenappell mit OB
Auftritt beim LCC mit Boddy Becker
Kindermaskenball beim CCW
Schwellkoppparade
Prinzengardeball Rheingoldhalle
Einsatz Familienfeier Fischer
MCV-Sitzung Rheingoldhalle
Barner Fastnacht

Barner Fastnacht

Touristikborse
Schwellkoppmarathon
Sommerfest Lohr Automeile
Sommerfest Lohr Automeile
Fotoshooting

Fotoshooting

18 Einsatze in 2010!
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Di Fastnacht-SchweriﬁQp
aus der
Landeshauptstadt Mainz
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